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Bir modadan fazlasını bulacağınız 

bir dergi. Yazarlar kurulumuzun 

ve sosyal medya uzmanlarımızın 

2022 yılına özel olarak yaptıkları 

araştırma sonuçlarında elde 

ettikleri en trend konuları sizlere 

aktarmaya, bilgilendirmeye 

çalıştık.

Dergimizde trend olan çantaları, 

çeşitli moda haftalarının 

görsellerini, defileleri ve doğal 

taşlar ile ilgili önemli detaylara 

değindik. Sizlerde bu detaylar 

sayesinde hem gündemi 

yakalayabilir hem de moda 

konusunda bir bilgi birikimine sahip 

olabilirsiniz.. 

Grida

www.grida.com

Grida
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Küresel renk otoritesi Pantone, 2022 

yılının rengini; menekşe kırmızısı alt 

tonlu Cezayir menekşesi mavisinin yeni 

bir tonu olan Pantone 17-3938 Very Peri 

olarak açıkladı.

Küresel zamanın bir sembolü olarak 

tanıtılan renk, ‘mavi tonlarının en 

mutlusu ve en sıcağı’ olarak sunuldu. 

Pantone, dünyanın içinden çıkmakta 

olduğu izolasyon dönemine dikkat 

çekerek, fiziksel ve dijital yaşamların 

birleşmesiyle oluşan kavramların ve 

standartların değiştiğini öne sürdü.

Pantone Renk Enstitüsü’nün yönetici 

direktörü Leatrice Eiseman, şunları 

söyledi: “Benzeri görülmemiş bir 

değişim dünyasına girerken, Pantone 

17-3938 Very Peri seçimi, sevilen mavi 

renk ailesinin yeni bir perspektifini 

ve vizyonunu getiriyor. Pantone 17-

3938 Very Peri, mavinin özelliklerini 

bünyesinde barındıran, ancak aynı 

zamanda menekşe kırmızısı bir alt 

tona sahip. Pantone 17-3938 Very Peri, 

yaratıcı ifadeyi teşvik eden hareketli, 

neşeli bir tavır ve dinamik bir duruş 

sergiliyor.”

Islak saç modelleri arasında geriye 
doğru yatırılmış ıslak saç modeli son 
zamanlarda bir hayli popüler. Geriye 
doğru yatırılan modelin yanı sıra 
yana doğru yatırılan ve toplanarak 
şekil verilen ıslak saç modelleri de 
trend olmaya başladı. Islak saçı 
uygulamanız için saçınızın kısa 
ya da uzun olması gerekmediğini 
belirtelim. Her iki modele de ıslak saç 
uygulanabiliyor.

Bu saçı yapabilmeniz için ilk önce 
saçınızı yıkayınız. Daha sonra 
havlu yardımı ile hafifçe kurutunuz. 
Saçlarınızı geriye doğru taradıktan 
sonra sabitlemek için saç spreyi 
uygulayın. Saçlarınızın uçlarına ise 
dilediğiniz şekli verebilirsiniz. Düz ya 
da dalgalı, nasıl istiyorsanız ona göre 
bir uygulama yapınız. Son olarak ıslak 
saçlarınızı dumanlı göz makyajı ile 
daha çekici hale getirebilirsiniz.

Günümüzde oldukça popüler olan 
ıslak saç modelleri defilelerde ve 
podyumlarda da tercih ediliyor. 
Oldukça etkili duruş sağlamasıyla 
bilinen bazı ıslak saç modelleri, kişiyi 
daha çekici hale getiriyor. Katılacağınız 
davetlerde veya yemeklerde ıslak 
saç modellerini kullanabileceğiniz 
gibi trend modellerden birisini de 
saçlarınıza uygulayabilirsiniz. 

“Islak saç trendi çok güzel ama kendi saçımda nasıl yapacağımı bilemiyorum” 
diyorsanız işte size birkaç öneri!

ISLAK SAÇ TRENDİVERY PERİ RENK MODASI

ISLAK SAÇ MODELİ YAPILIŞI:
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RENKLİ KİRPİKLER TUĞBA ATASOY FASHİON 
WEEK İSTANBUL KOLEKSİYONU 

RÖPORTAJI (Yeni Nesil Nostalji)

Maskara, makyajın olmazsa olmaz 

parçalarından biridir, hatta birçok 

kadın ‘bir tek maskara bana yeter’ 

diyerek sadece hacimli kirpiklerle 

günlük makyajını yapar. Hacimli, 

dolgun ve tek tek ayrılmış kirpiklere 

bahar geldi! Pembe, kırmızı, mavi, yeşil 

ve mor kirpikleri bu sene her yerde 

görebilirsiniz. Ben de makyajımda renkli 

maskara kullanmak istiyorum ama nasıl 

yapacağımı bilmiyorum diyorsanız işte 

bizim önerilerimiz…

• Öncelikle bu maskaralar sürerken 

topaklanmaya çok müsait, buna 

dikkat etmekte ve kat sürmekte 

fayda var.

•  Dikkatleri gözlerinize çekeceğiniz için 

makyajınızın geri kalanını çok hafif ve 

sade yapmalısınız.

•  Renkli maskaralar toplu saçlarla 

harika bir ahenk yakalıyor. 

Atkuyruğu, örgü ya da balerin topuzu 

saçlarınız ve rengarenk kirpiklerinizle 

çok güzel görüneceksiniz.

70’lerin özgür tavrı, Tuğba 
Atasoy’un Fashion Week Istanbul 
kapsamında tanıttığı Retrofication 
isimli koleksiyonunun en önemli 
parçalarından birini oluşturuyor. O 
dönemin ruhunu çağdaş dokunuşlarla 
harmanlarken, hem tasarımcı 
kimliğine hem de koleksiyona dair 
detayları bizlerle paylaştı.

Her sene değişen makyaj trendlerine bu sene bir yenisi daha eklendi: Rengarenk kirpikler!

Çocukken pembe ve minyatür dikiş 
makinemle Barbie bebeklerime 
diktiğim elbiseleri saymazsak moda 
yolculuğum okulda başladı. Yeditepe 
Üniversitesi’nin Moda ve Tekstil 
Tasarımı bölümünde okudum. Çok 
çalışkan bir öğrenciydim diyebilirim. 
Okulu bitirdikten sonra üzerine grafik 
tasarım yüksek lisansı yapmak 
istedim.

Moda Yolculgunuz
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KİTTEN HEEL AYAKKABILAR

Yuvarlak ayakları olan, ağır 
malzemelerden yapılmış ve kıvrılmış, 
tıknaz topuklu ayakkabılar olan Kitten 
Hells tarzından kaçının. Çünkü ayağınıza 
zararı olabilir.

Kitten Hells düşük olduğundan, elbiseler, 
etekler ve pantolonların uzunluğuna 
özellikle dikkat edin.

Kitten Hell tarzı ayakkabılar, herhangi bir 
sezonda neredeyse her türlü kıyafetle 

uyumludur.

Bir siyah süet, kukuletalı Kitten Hells, 
bir kokteyl elbisesi veya bir çift sıska 

pantolon gibi herhangi bir sonbahar ya 
da kış kıyafeti için harika bir ek olacaktır.

Bu yüzden de özellikle kış aylarında daha 
da ilgi çekicidir.

Kitten Hell 1950’lerde öne çıktı. Onlar genç 
set için uygun topuklu olarak tanıtıldı 
ve hatta stilettos için genç, genç kızlar 
hazırlayacak “eğitmen topuklu” olarak 
anılacaktır.

Kitten Hell ayakkabılar, bir stilettoya 
benzeyen kadınsı bir estetik sunuyor, 
ancak yürümek çok daha kolay.

Bu sırada sektörle tanışmaya 
başlamıştım zaten. İlk yılım ünlü 
isimlerin styling’ini yapmakla geçti. 
2011 yılında ise kendi markamı 
kurdum. Nişantaşı’nda showroom ve 
atölye açtım. 10 yıldır hem koleksiyon 
hazırlıyorum hem de kişiye özel 
kıyafetler dikiyorum. Bunun yanı sıra 
bazı tekstil firmalarına koleksiyon 
hazırlama süreçlerinde profesyonel 
destek veriyorum.

Doğadan ve doğanın kentteki 
yansımalarından ilham alıyorum. 
“Sanatçı öncelikle büyük bir göz 
olmalıdır.” fikrine çok katılıyorum. 
Duyargalarınız açık olduğunda 
gördüğünüz, duyduğunuz ve 
hissettiğiniz her şey yaratım 
sürecinizin bir parçası haline geliyor. 
Buna toplumsal olaylar da dahil.

Tarihçe

Kitten Heels Nasıl Giyilir?Nelerden ilham aliyorsunuz?
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BUCKET ÇANTALAR

Sezona Damga Vuran Renkleri
En çok sevilen ve tercih edilen çantalar, 
bu sezon taba, siyah, krem olarak 
kullanılmaktadır. Ancak canlı renklerden 
hoşlananlar için de mavi, lacivert ve 
kırmızı modelleriyle de alıcılarını bekliyor. 
Özellikle bu mevsimlerde en çok tercih 
edilen rengi beyaz, mavi, kırmızı ve onları 
oluyor. Düz açık renk bir beyaz elbise ve 
kırımızı bucket çantalarla yaza damga 
vuran kadınlardan olabilirsiniz.

Tasarımcı Jeremy Scott, çocuk şarkısını 
anlatan Moschino İlkbahar-Yaz 2022 Öğle 
Yemeği Kadınlar Koleksiyonu’nu sundu. 
Koleksiyon, Franco Moschino’nun klasik 
takım elbiselerini yeniden canlandırıyor; 
bol nostalji ve yenilikle pembe renkli 
oyunlar dikkat çekiyor. Resimli hayvan 
baskıları, bütün detaylarda hayat 
buluyor.

Jeremy Scott’ın perşembe günkü büyük 
Moschino gösterisi hava yağmurlu olsa 
da, açık havada Bryant Park’ta yapıldı. 
Atmosfer, tamamen bebeklerle ilgiliydi 
-evet doğru okudunuz. Akıllıca dikilmiş 
etek takımlar ve tatlı küçük günlük 
elbiseler çocuk motifleriyle süslendi. 
Düşünün: patchwork pelüş hayvanlar, 
buzdolabı mıknatısı yazıları, ahşap 
alfabe blokları, büyük boy düğmeler ve 
kalp şeklinde çantalar; hepsi kreşe layık 
pastellerle karıştırılmıştı.

Bucket Çanta Nedir?
Yeni sezonda birbirinden farklı renk 
ve modelleriyle damga vuran bucket 
çantalar, diğer adıyla torba çantalar, 
alt tarfı geniş, yukarı doğru daralan 
çanta modelidir. Çantanın kapatma stili, 
fermuar ya da toka şeklinde değildir. 
Çantanın kendi malzemesinden yapılan 
ip görünümünde bir detaydır. 

Bucket Çantanın Tarihi
Moda tarihinde ilk kez 1932 yılında 
Louis Vuitton sayesinde girmiştir. 
1970’lerde kadınların en çok kullandığı 
çanta modellerinden biriydi. 1990’lara 
gelindiğinde ise tekrar çok sevilen 
popüler çantalar arasına girdi. Aynı 
şekilde günümüzde de tekrar gün yüzüne 
çıkmayı başardı. 

2022 sezonunda birçok parçada eskiye dönüş yapıldığı görmekteyiz. Eski dönemlerde kullanılan her 
ürün, kıyafet, çanta ve aksesuara tekrar dönüş yapıldığını görüyoruz. Çantalar da bunlardan biri oldu. 
Bel çantaları, cüzdan tipi çantalar derken sıra geldi 70’lere damga vuran bucket çanta trendine.

MASCHİNO DEFİLESİ
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Detaylar olabildiğince eğlenceliydi; 
biberonlar, bebek bezi iğneleri, kuzular, 
sevimli hayvanlar tüm koleksiyonu etkisi 
altına almıştı. 60’ların etkisi altında olan 
koleksiyon, retro kreş motifleriyle adeta 
çalışan annelere selam gönderiyordu

Bu, yeni güçlü annelerin zaferi miydi? 
Başka bir deyişle, bu parçalar çocuk 
oyuncağından başka bir şey değildi….

PARİS FASHİON WEEK
2022 - FALL WİNTER

2022

2022

2022

Bu model, 2 Mart 2022’de Paris’te Paris 

Kadın Giyim Moda Haftası sırasında 

Pressiat Sonbahar/Kış 2022-2023 

koleksiyonu defilesi için bir kreasyon 

sunuyor.

Bu model, 5 Mart 2022’de Paris’te 

düzenlenen Paris Kadın Giyim Moda 

Haftası sırasında Vivienne Westwood 

Sonbahar/Kış 2022-2023 koleksiyonu 

defilesi için bir kreasyon sunuyor.

Bu model, 3 Mart 2022’de Paris’te 

düzenlenen Paris Kadın Moda Haftası 

sırasında Chloe Sonbahar/Kış 2022-

2023 koleksiyonu defilesi için bir 

kreasyon sunuyor.
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DOĞAL TAŞ YÜZÜKLER

Taşların efendisi olarak bilinen akik, genellikle 
yeşil ve kırmızı renkleriyle karşımıza çıkıyor. 
Canlılık ve enerji veren bu taş, stresi azaltmada 
ve tembelliğin giderilmesinde oldukça etkilidir.

Güç, cesaret ve bereketin taşı olarak bilinen 
sedef, asil görünümüyle oldukça tercih edilen 
doğal taşlardandır. Toprak enerjisini toplayarak 
bedene verir, vücutta dinçlik yaratır. 

Nazara karşı koruyucu etkisi bilinen firuze taşı 
ise, kem gözlere karşı adeta koruyucu bir kalkan 
niteliğindedir. Turkuaz bir renge sahip olan taş, 
kötü enerjili bakışları kendi içine hapsederek sizi 
nazardan korur.

Tam bir ağrı kesici olarak bilinen kehribar (diğer 
adıyla amber), bel ve sırt rahatsızlıklarına ve diz 
ağrılarına iyi gelirken, ruhsal rahatsızlığı olan 
insanlar için de şifa kaynağıdır. Ruhsal sağlığı korur, 
bedene canlılık ve enerji verir.

Akik Taşı:

Sedef Taşı:

Kehribar Taşı:

Firuze Taşı:

Bu model, 4 Mart 2022’de Paris’teki 

Moda Haftası sırasında tanıtılan 

VTMNTS Sonbahar/Kış 2022-2023 

Giyime Hazır Giyim Koleksiyonunun bir 

parçası olarak bir kreasyon giyiyor.

Bu model, 7 Mart 2022’de Paris’teki 

Moda Haftası sırasında tanıtılan Louis 

Vuitton Giyime Hazır Sonbahar/Kış 

2022-2023 moda koleksiyonunun bir 

parçası olarak bir kreasyon giyiyor.

Modeller, 6 Mart 2022’de Paris’teki Moda Haftası sırasında tanıtılan 
Valentino Hazır Giyim Sonbahar/Kış 2022-2023 moda koleksiyonunun bir 

parçası olarak kreasyonlar giyiyor.




